
 

PRAVIDLA HRY LOVCI PEREL: 
 
 
 

1. Vyber si knihu, která je na hřbetu označená jako perlorod- 
    ka a svým zařazením odpovídá tvému věku.  
 
2. Při načítání knih si vyzvedni otázky. Pokud ti je knihovnice 
    nenabídla, řekni si o ně. 
 

3. Otázky vždy zpracovávej sám/sama (tzn. sám/sama si 
     piš odpovědi, v opačném případě nebudou uznány). 
 

4. Při odevzdání správně zodpovězených otázek získáš 
     perlu. 

 

5. Na konci roku budou všechny perly spočítány a získáš 
    krásný náramek z ulovených perel. Nejúspěšnější lovci 
    budou odměněni věcnou cenou. 
 

6. Podmínkou získání perly je nejen správné vyplnění otá- 
     zek, ale také vrácení této knihy do 1 měsíce a to bez 
     sankčních poplatků! 
 

7. V případě vrácení perlorodek s vyplněným testem přes  
    Knihobox nezaručujeme převzetí a vyhodnocení takto 
    odevzdaných testů. 
 


